, Razem 96 seryj, zawierający oh 4,800 biletów na sums
624,000 rs.

Wyplata za amortyzowane bilety po rs. 130 za każdy, doku
pywać się będzie w Banku Państwa, jogo filjach i kantorach,
począwszy od d. 1 (13) kwietnia 1891-go r.

WIĘCKOWSKIEGO^4 Csyeta 4
poleca: materjżlf jasne wieczorowe i balowe 2 lok.
seer. wełniane i pól-jedwabne od kop. 55. Rha*
dames, boursy, canaousy i atlasy we Wszystkich
kolorach. J27t

14580
14629
14656
14740
14780
14809
14829
14882
15041
15060
15097
15120
15140
16169

Razem 300 wygranyęh na sumę 600,000 rs.
Wypłatę, począwszy od d. 1 (13) kwietnia 1891-go r, uskn-

tocznia tylko Bank Paustwa w Petersburgu, za potrąceniom
5% na rzecz skarbu.

Następujące numera seryj wyszły w ternie ciągnie
niu na amortyzację:

5800
5951
5963
6311
6361
6857
7113
7189
7294
7333
7528
7549

średnie 4.05 do 4.10 m, grube 4.20 de 4.25 mar. Otręby żytnie
4.30 do 435 mar.

rs, 10Q
4k«e dr. ż. warsx-terespcL .
Akcje dr. ż, fabr.-łódzkiej , .
Akęje Banku handl. wąrsz, ,
Akcje Baidcu dyskont, warsz.

WARSZ. AKŁ Wfflffl POŻYCZKOWE,
Kantor Główny plac Warecki ]Vr
Filja I, l.eszno Nr », rófg Prstejaad,
Filja II, Krak.-Przedm. Nr łO (pod dzwonnicą^

xawiadainia, że w dniu 28 Stycznia (9 Lutego) 1891 r, i dni naatępfiych z wyją-
tkiem świąt, od godz. 9 zrana w sali licytacyjnej przy placu Wareckim Nr 2, od
bywać się będzie

LICYTACJA
fta sprzedaż zastawów we właściwym czasie nie prolongowanych, a zastawionych
tek w Kantorze głównym przy placu Wareckim Nr jak i w Filii 1 ej Leązuo
Nr.

Obliga-
c,e nowo zaciągającej się pożyczki, wnoszą się do księgi długu Pań
stwowego pod nazwą Konsolidowanych Rossyjskich Dróg Żelaznych
czteroprocentowych obligacyj trzeciej serji.

Obligacje te zamienią wszystkie 4%%, Konsolidowane Obligacje
Rossyjskich Dróg Żelaznych V emisji 1875 roku i zostaną rozdzielone
pomiędzy Drogami Żeiaznemi, oznaczonemi w Najwyższym Ukazie
z dnia 29 Marca (10 Kwietnia) 1875 roku.

Obligacje III serji wypuszczają się imienne i na okaziciela, w sztu- j
kach po 125 rubli złotych, 625 rubli złotych, 1,250 rubli złotych i
3125 rubli złotych, licząc za 125 rubli złotych = 500 fran. = 404 nie
mieckim markom = 19 fun. eter., 15 szel., 6 pensom = 239 holender
skim guldenom = 96,25 dolarom złotym.

Umorzenie tych obligacyj dokonywa się przez losowanie w ter
minach półrocznych, w dniach: 19 Czerwca (1 Lipca) i 20 Grudnia
(1 Stycznia) każdego roku w ciągu lat nie więcej jak 80, poczynając od
19 Czerwca (1 Lipca) 1891 roku wypłacając za wylosowane obligacje,
po upływie trzech miesięcy od daty ich wylosowania wartość ich no
minalną. Wtym celu tworzy się oddzielny fundusz umorzenia, przez
odliczenie z nominalnej summy pożyczki w dniu 19 Czerwca (1 Lipca)
1891 r. —0,347,656, 25% i następnie co każde półrocze 0,084,281%,
z dodaniem 2% od summy wartości już umorzonych obligacyj. Do
dnia 20 Grudnia 1899r. (1 Stycznia 1900 r.), stopa wkazanego odli
czenia na umorzenie pożyczki zwiększoną nie będzie, lecz również do
owego terminu wykupieniu lub nowej konwersji niniejsza pożyczka
nie ulegnie.

Obligi niniejszej pożyczki raz na zawsze wolne są od wszelkich
russkich podatków i opłat.

Na podstawie tego Najwyższego Ukazu z dnia 30 Grudnia 1890 r.
Pan Minister Finansów podaje do wiadomości:

1) że znajdujące się w obiegu nie wylosowane 4%% Konsoli
dowane Obligacje Rossyjskich dróg żelaznych V-ej emissji 1875 r.
przeznaczają się do wykupienia w dniu 19 Kwietnia (1 Maja) 1891 r.,
w skutek czego i bieg procentów od tych Obligacyj wstrzymuje się
z dniem 19 Kwietnia (1 Maja) b. r. i 2), że właścicielom 41% Konso
lidowanych Obligacyj Rossyjskich dróg żelaznych V-ej amissji 1875 r.

Właściciele 41% Konsolidowanych Obligacji Rossyjskich dróg
żelaznych V-ej emissji 1875 r., którzy pragną zamienić takowe na
nowe 4% Obligacje, powinni o tern donieść w powyżej wskazanym
terminie, same zaś Obligi mogą przedstawić przy deklaracjach lub
później, lecz najdalej do dnia 16 (28) Lutego 1891 r. — W tym osta
tnim wypadku, winni przedstawić przy subskrypcji kaucję w summie
50 rs. kredytowych na każde 100 funtów ster, nominalnego kapitału
41% Konsolidowanych Obligów, gotowizną lub w papierach procen
towych przyjmowanych przez Bank Państwa na zastaw pożyczek i po
cenie ustanowionej dla takowych pożyczek.

41% Konsolidowane Obligacje Rossyjskich dróg żelaznych V-ej
emissji 1875 roku, winny być przedstawione z talonami i kuponami
na termin 20 Marca (1 Kwietnia) 1891 r. i następnemi. — Wartość,
brakujących kuponów od przedstawionych 41% Konsolidowanych
Obligacyj, będzie potrącaną właścicielowi po cenie w funtach ster-
lingach.

Rachunek Konwersji 41% Konsolidowanych Obligacji Rossyj
skich dróg żelaznych V-ej emissji 1875 r. na nowe 4% Obligacje III-ej
serji, dokonywa się w sposób następujący:—za każde 100 funtów
sterlingów nominalnego kapitału, stanowiące . . 2,520 franków
i za % od takowego od 19 Września (I Października)
do 19 (31) Grudnia 1890 r. włącznie.....................28 fr. 85 cen.

A razem za 2,548 fr. 36 cen.
wydawać się będzie, począwszy od 26 Stycznia 1891 r. (st. st.): 1) no
wych 4% Konsolidowanych Obligacji na summę nominalnego kapi
tału 2,500 fr. = 625 rs. złotych i 2) dopłaty gotowizną 119 fran.